UFFI Cl ALE. U. 0007947. 31-10-2024. h. 12: 56

m pi . ACGOUSPPR. REG STRO

W oo 7 : v
o \A}gb Mnistero det! Istruzione e del NMerito

<7 (/‘///(m Jcolastico %_gzz'oﬂa/&/ae/c ! Eomddra- S ormeqgra

iﬁ’/jﬁz'{) IX - Ambito Teryitoriate di Srma e Sacenza
JSede ai Surma

IL DIRIGENTE

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante "Riforma del sistema nazionale di istruzione e
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti", ed in particolare
I'articolo 1- comma 65-nella parte in cui stabilisce che il riparto della dotazione organica su
base regionale "considera altresi il fabbisogno per progetti e convenzioni di particolare ri-
levanza didattica e culturale espresso da reti di scuole o per progetti di valore nazionale";

VISTO il DM 659 del 26/08/2016 trasmesso con nota USR Emilia-Romagna prot.n. 13925 del
24/07/2017 con il quale é stato ripartito tra gli USR il contingente dei posti per i progetti
nazionali di cui all’art. 1 comma 65 della |. 107/2015;

VISTA la nota MIUR prot.n. 708 del 20/05/2020 che conferma per il corrente a.s. la ripartizione
di cui sopra;

VISTA la nota dell’USR Emilia-Romagna prot.n. 13404 del 29/04/2024, con la quale si conferma
per I'a.s. 2024/25 la suddivisione dei posti per i progetti nazionali per ogni provincia;

VISTO il proprio provvedimento prot.n. 6088 del 29/08/2024 con il quale & stato disposto I'uti-
lizzo del personale docente presso questo Ufficio per progetti di valore nazionale di cui
all’art. 1 comma 65 della |. 107/2015;

CONSIDERATO in particolare che per I'area A.P. 3 “Prevenzione e contrasto della dispersione
scolastica: potenziamento dell'inclusione scolastica anche con particolare riferimento all'in-
clusione di alunni stranieri e di quelli con disabilita” & stata individuata la docente Elisabetta
Zanichelli, in continuita con gli aa.ss. precedenti;

VISTO il decreto dell’USR ER prot.n. 1113 del 25/10/2024 con il quale sono state assegnate le
istituzioni scolastiche quali sedi di servizio al personale destinatario di incarico dirigenziale
con decorrenza giuridica 01/09/2024 ed economica dal 04/11/2024;

VISTO in particolare che la docente Elisabetta Zanichelli & stata individuata quale Dirigente Sco-
lastico presso I'lC Montebello per I'a.s. 2024/25;

RITENUTO OPPORTUNO con procedura d’urgenza, data la necessita di assicurare lo svolgi-
mento delle funzioni connesse con I'area A.P. 3 “Prevenzione e contrasto della dispersione
scolastica: potenziamento dell'inclusione scolastica anche con particolare riferimento all'in-
clusione di alunni stranieri e di quelli con disabilita”, individuare di un docente con compro-
vata professionalita ed esperienza;

Il Responsabile del procedimento: Milena Luisa Maira Luongo
V.le Martiri della Liberta, 15 — CAP 43123 — Parma — Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it

Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it


http://www.pr.istruzioneer.it/pec/

NMhindstero dell.Istrazione e del NMerdto

<7 (/‘///(m Jcolastico %{yzbfm/&/ze/& ! Eomddra- S ormeqgra

JSede-ai Soarvner

‘;ﬁj/ﬁé.?b IX - Ambito Fervitoriate-de S e Pracenza

ACQUISITA la disponibilita della docente Angela Martelli, docente in servizio presso I'IC Micheli

a ricoprire tale ruolo;

TENUTO CONTO della comprovata esperienza della docente Martelli, coinvolta in diverse pro-
cedure afferenti a tale area con particolare riguardo all’ambito dell’integrazione (progetto
MSMA, FAMI, tavoli sulla disabilita in collaborazione con il Comune di Parma, ecc.)

DISPONE

Ad integrazione del proprio decreto dell’lUSR ER prot.n. 1113 del 25/10/2024 limitata-
mente per I'anno scolastico 2024/25 la docente Martelli Angela, titolare di A022 presso I'IC Mi-
cheli, & utilizzata presso I'Ufficio IX Ambito Territoriale di Parma e Piacenza, sede di Parma,

come segue:

Cognome e nome

Classe di concorso

Sede di titolarita Progetto

(DPR 19/2016)
AMBITO 3: Prevenzione e contrasto
della dispersione scolastica: poten-
ANGELA MARTELLI A022 IC MICHEL] ziamento dell'inclusione scolastica

anche con particolare riferimento
all'inclusione di alunni stranieri e di
quelli con disabilita

IL

DIRIGENTE

Andrea Grossi

Firmato digitalmente da:

GROSSI ANDREA

Firmato il 31/10/2024 12:12

Seriale Certificato: 1476635

Valido dal 23/05/2022 al 23/05/2025

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

Il Responsabile del procedimento: Milena Luisa Maira Luongo
V.le Martiri della Liberta, 15 — CAP 43123 — Parma — Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it
Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it



http://www.pr.istruzioneer.it/pec/

		2024-10-31T11:12:33+0000
	GROSSI ANDREA


		2024-10-31T12:56:51+0100
	protocollo




